КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.04.2013                                  с. Идринское                                             № 90-п

О продлении срока подачи котировочных заявок на выполнение работ по текущему ремонту автомобильной дороги по ул. Солнечная в с. Идринском
[bookmark: _GoBack]
На основании Федерального закона от 21.07.2005 № 94 – ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Единой конкурсной, аукционной и котировочной комиссии по размещению муниципальных заказов продлить срок размещения заказа способом запроса котировок на четыре рабочих дня в соответствии с частью 6 ст. 46 Федерального закона от 24.07.2007 № 218 – ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» по текущему ремонту автомобильной дороги по ул. Солнечная в с. Идринском.
2. Определить специалиста администрации Идринского сельсовета – Осколкову Н.В. на осуществление функций по размещению муниципального заказа.
3. Запрос котировок по текущему ремонту автомобильной дороги по ул. Солнечная в с. Идринском провести за счет средств сельского бюджета.
4. Администрации Идринского сельсовета разместить извещение о продлении срока подачи котировочных заявок по текущему ремонту автомобильной дороги по ул. Солнечная в с. Идринском на официальном  Интернет сайтеwww.zakupki.gov.ru.
5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  администрации
Идринского сельсовета                                                                     В.В. Славский